
 

 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

 «Детско-юношеская спортивная школа» г. Таштагола 

 

Приказ № 4 

От 10.04. 2025г. 

«О зачислении обучающихся  

на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам» 

На основании Положения « О порядке  приема на обучение по дополнительным 

общеобразовательным программам МБУ ДО ДЮСШ, Положения «О порядке зачисления, 

перевода, отчисления и выпуска обучающихся МБУ ДО ДЮСШ», заявлений  поданных 

родителями для зачисления их детей, разрешения врача, заявления тренера-преподавателя.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Считать зачисленными обучающихся в группы на дополнительные 

общеобразовательные общеразвивающие программы    физкультурно- спортивной 

направленности с 01.04.2025г. следующих обучающихся: 
№ ФИО Отдел Группа ФИО 

Руководителя 

1.  Кичигешева Д.К. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

2.  Кичигешева А.К. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

3.  Гасанова М.А. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

4.  Найданова В.А. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

5.  Гасанова В.А. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

6.  Тодыяков А.О. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

7.  Балай А.А. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

8.  Гребцова В.Е. Лыжные гонки СО-2№6 мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

9.  Яшенкова  Р.И. Спортивная гимнастика  СО-1№2 МЗ (Гимназия 2 Калинович С.М. 

10.  Попова Ю.Е. Баскетбол СО-1№9 б\бол МЗ Харитонов Р.Е. 

11.  Савин Н.С. Волейбол СО-1№3 СЗ в\бол Бедарева Ж.В. 

 

2. Отчислить следующих обучающихся с отделения спортивной гимнастики и волейбола 
с 01.04.2025года: 

№ ФИО Отдел Группа ФИО 

Руководителя 

1.  Карпенеко Е.В. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

2.  Кискоров Г.В. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

3.  Панова И.А. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

4.  Серегешева К.И. Лыжные гонки СО-1№3  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

5.  Карпенко А.В. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

6.  Курегешев К.Р. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

7.  Суханов И.Н. Лыжные гонки СО-1№4  мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

8.  Кискорова Д.М. Лыжные гонки СО-2№6 мз (д.Родник) Байлагашев И.И. 

9.  Лисицин С.В. Баскетбол СО-1№9 б\бол МЗ Харитонов Р.Е. 

10.  Юрович Е. Н. Волейбол СО-1№3 СЗ в\бол Бедарева Ж.В. 

 
Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                    Н.А. Гребенщикова 

 

 
 

 


		2025-04-10T13:45:39+0700
	Гребенщикова Н.А.




